
Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – 

Machovská Lhota – statní hranice 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49 zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Součástí projektové dokumentace a rekapitulace je objekt SO 401 Sdělovací vedení – opatření 

v průběhu stavebních prací. V rozpočtu je tento objekt zahrnut pouze jednou položkou. 

 

Může zadavatel poskytnout k ocenění položkový rozpočet? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel nebude poskytovat položkový rozpočet. 

 

Zadavatel v dodatečné informaci č. 2 k zadávacím podmínkám ze dne 16. 11. 2016 

v dodatečné informaci na dotaz č. 1 podal tuto informaci:     

 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: „Objekt SO 401 sdělovací vedení – opatření v 

průběhu stavebních úprav: jeho cena nebude soutěžena, cena je pevně stanovena firmou 

CETIN, která toto zajistí. Zhotovitel stavby bude koordinovat práce se zhotovitelem 

CETIN.“ 

Zadavatel upřesňuje: 

Předmětem této zakázky není realizace objektu SO 401. Objekt bude realizován na základě 

samostatné smlouvy se společností CETIN.  

Uchazeč ocení tento objekt nulou.  To platí, jak pro rozpočet, tak pro rekapitulaci. Uchazeč 

musí koordinovat práce s pracemi na tomto objektu.   

 

 

 

V Hradci Králové 13. 12. 2016 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-12-13T14:21:14+0100




